2022年 10月 31 日

各 位

会 社 名   株式会社 WOW WORLD GROUP

代表者名  代表取締役社長 グループ CEO 美濃 和男

（コード番号：5128 東証プライム）

本社所在地 東京都品川区西五反田七丁目 20番 9号

問合わせ先 グループ CFO 兼経営企画室長 山下 浩昭

TEL    （03）6387-0080（代表）

上場廃止となった子会社（株式会社WOW WORLD）の業績予想と実績値との差異

に関するお知らせ

2022年10月３日をもって完全子会社化しました株式会社WOW WORLDが、2022年８月５日に公表しまし

た2023年３月期 第２四半期累計期間（2022年４月１日～2022年９月30日）の連結業績予想に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2023 年３月期 第２四半期累計期間の連結業績予想と実績との差異

（2022 年４月１日～2022 年９月 30日）

売上収益
EBITDA

※
営業利益

税引前

利益

親会社の所有

者に帰属する

四半期利益

基本的

1 株当たり

四半期利益

前回発表予想(A)

百万円

1,410

百万円

200

百万円

60

百万円

50

百万円

30

円 銭

7.50

実績値(B) 1,415 240 86 79 51 13.27

増減額(B-A) 5 40 26 29 21

増減率(%) 0.4％ 20.1％ 44.2％ 58.1％ 71.0％

※ EBITDA＝営業利益＋減価償却費・減損・除却損（有形・無形固定資産）＋株式報酬費用

２． 差異が生じた理由

新型コロナ禍において、マーケティング領域におけるデジタルシフトを強化する動きは加速し、顧客

に対するアプローチや情報発信をデジタル化する需要は底堅い状況にあります。

カスタマーサクセスによるアップセル・クロスセル等の成果が発現し、クラウドサービス売上高が前

回発表予想を上回ったこと、及び新サービス「WOW engage」の開発に注力しソフトウェア資産化額が

予想を上回ることで、利益の増加に寄与しました。

以 上